
Ouda Jiří 
IČ: 18379575 
Luční 657 
43151 Klášterec nad Ohří 
Česká republika 

Sp. zn./ldent.: 2011/821/sve/Ouj 
Č.j.: sve/3315/2011 
Zasedání Rady č. 19 - 2011 / poř.č.: 3 

Rozhodnutí o udělení licence 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 
písm. b), § 18 a § 25 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 
vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákona č. 231/2001 Sb.), a § 
67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu (dále jen „správní řád"), vydala toto 

r o z h o d n u t í : 

Rada uděluje fyzické osobě, panu Jiřímu Oudovi, IČ 18379575, bytem Klášterec nad 
Ohří, Luční 657, PSČ 431 51, dle § 25 zákona č. 231/2001 Sb. licenci k provozování 
televizního vysílání šířeného prostřednictvím kabelových systémů na 12 let; název  
(označení) programu: OK01; základní programová specifikace: zpravodajsko-informační 
program; územní rozsah vysílání: katastrální území 665622 Klášterec nad Ohří, 665657 
Miřetice u Klasterce nad Ohří, 665665 Rašovice u Klasterce nad Ohří, okres Chomutov 
; časový rozsah vysílání: 24 hodin denně 

Další programové podmínky: 

Videotextová a obrazová smyčka v rozsahu cca 30 minut a pevným startem v 19:00 
hodin: 

- Rozhovory s občany města, a to jak na ulici, tak ve studiu 
- Rozhovory s místními politiky 
- Nekomentované záznamy ze zastupitelstva města 
- Předčítání z místních novin 
- Reportáže z kulturních a sportovních akcí 

3315-1 



- Obrazové informace z celé obce 
- Záznamy zásahů městské policie, hasičů, apod. 
- Textové informace z úřední desky města. 

Premiéra minimálně jednou týdně; některé pořady budou zařazovány průběžně podle 
aktuálnosti. 

Odůvodnění: 
Účastník řízení, pan Jiří Ouda, požádal Radu o udělení licence k provozování televizního 
vysílání prostřednictvím kabelových systémů v souladu se zněním zákona č. 231/2001 Sb., 
podáním doručeným Radě dne 9. září 2011, pod č.j. 7019, ve znění č.j. 7413 doručeného 
dne 26. září 2011. 

Podle ustanovení § 25 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb. licenční řízení k provozování vysílání 
šířeného prostřednictvím družic a kabelových systémů se zahajuje z podnětu žadatele o 
licenci. Účastníkem řízení je pouze žadatel o licenci. 

Podle ustanovení § 25 odst. 5 zákona č. 231/2001 Sb. Rada licenci žadateli o licenci neudělí 
pouze tehdy, pokud žadatel nesplňuje podmínky podle § 13 odst. 3, nebo pokud navrhovaná 
programová skladba nesplňuje požadavky podle § 31 a § 32 odst. 1. 

Na základě všech předložených dokladů a ústního jednání s účastníkem řízení, které se 
konalo dne 18. října 2011, Rada konstatovala, že účastník řízení vyhověl podmínkám 
licenčního řízení podle ustanovení § 13 odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb., že žádost o licenci 
obsahovala náležitosti uvedené v ustanovení § 14, jakož i v ustanovení § 25 odst. 2 písm. a) 
zákona č. 231/2001 Sb., a že navrhovaná programová skladba splňuje požadavky podle 
ustanovení § 31 a 32 odst. 1 tohoto zákona. Rada žádosti o udělení licence vyhověla a 
předmětnou licenci udělila v souladu s § 12 odst. 5 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., na 
dobu určitou, a to 12 let od právního moci rozhodnutí. 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 50 000,- Kč, stanovený podle zákona č. 
634/2004 Sb., v platném znění dne 8. září 2011. 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. žaloba 
přípustná. 

V Praze dne: 18.10.2011 JUDr. Kateřina Kalistová 
předsedkyně Rady 

pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Kateřina Kalistová 
Date: 2011.11.03 12:19:56 +01:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 



RADA 

PRO R O Z H L A S O V É A T E L E V I Z N Í 

V Y S Í L Á N Í 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Skřetova £)i)/6,120 00 Praha 2 

TeL: + 420 2jn 813 830 / Fax: ' L\20 i~jt\ 810 885 / e-mail: info@rrtv.cz  
www.rrtv.cz 

Ouda Jiří 
IČ: 18379575 
Luční 657 
43151 Klášterec nad Ohří 1 
Česká republika 

Sp. zn./ldent.: 2012/141/RUD/Oud 
Č.j.: RUD/1132/2012 
Zasedání Rady č. 6 - 2012 / poř.č.: 31 

ROZHODNUTÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen "Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 21 
odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání, v platném 
znění (dále jen "zákon č. 231/2001 Sb.") a ustanovením § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
(dále jen "zákon č. 500/2004 Sb.") vydala dne 13. března 2012 toto rozhodnutí: 

Rada vydává provozovateli, Jiřímu Oudovi, IČ: 18379575, bytem Luční 657,431 51 Klášterec nad Ohří, 

se změnou skutečností uvedených v rozhodnutí o udělení licence spis. zn.: 2011/821/sve/Ouj, ze dne 
18. října 2011, spočívající ve změně znění dalších programových podmínek, a to v rozsahu dle žádosti 
doručené Radě dne 27. ledna 2012, č.j. 1121/2012, respektive ve znění jejího doplnění ze dne 22. 
února 2012, č.j. 1984/2012. 

Provozovatel požádal o vydání souhlasu se změnou skutečností uvedených v licenci spis.zn. 
2011/821/sve/Ouj, k provozování televizního vysílání programu OKOl, šířeného prostřednictvím 
kabelových systémů, respektive se změnou licenčních podmínek spočívající ve změně dalších 
programových podmínek. 

Schválené změny jsou následující: 

Další programové podmínky: 

Videotextová a obrazová smyčka v rozsahu cca 2 hodiny a s pevným startem v 19:00 hodin. 

V dalším zůstávají licenční podmínky, včetně základní programové specifikace, beze změn. 

Odůvodnění: 

Vzhledem ktomu, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění rozhodnutí 
v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb. 

souhlas 

1132-1 

mailto:info@rrtv.cz
http://www.rrtv.cz


V souladu s ustanoveními zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, byl správní poplatek spojený 
se žádostí o změnu skutečností uvedených v licenci uhrazen 17. února 2012. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu k Městskému 
soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí. Podání žaloby má odkladný účinek. 

V Praze dne: 13.3.2012 JUDr. Kateřina Kalistová 
předsedkyně Rady 

pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Kateřina Kalistová 
Date: 2012.03.22 17:22:01 +01:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 



RADA 

PRO R O Z H L A S O V É A T E L E V I Z N Í 

V Y S Í L Á N Í 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Skřetova qq/6, T20 oo Praha 2 

Tel,: + 420 27H 813 830 / Fax: + 420 27^ 810 885 
www.rrtv.cz 

JiříOuda 

Sp. zn./ldent.: 2014/397/zem/Jiř 
Č.j.: zem/2154/2014 
Zasedání Rady č. 12 - 2014 / poř.č.: 95 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 21 
odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o 
změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a ustanovením § 67 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen zákon č. 500/2004 Sb.), vydala toto 

Rada vydává provozovateli Jiřímu Oudovi, IČ 183 79 575, bytem Luční 657/0, Klášterec nad Ohří, PSČ 
43 151, licence č.j. sve/3315/2011, spis. zn.: 2011/821/sve/Ouj, ze dne 18. října 2011, souhlas podle § 
21 odst. 1 písm. c) zákona č. 231/2001 Sb., a to se změnou územního rozsahu vysílání spočívající v 
jeho rozšíření o katastrální území, v rozsahu dle žádosti ze dne 15. dubna 2014, č.j. 2964, ve znění 
doplnění ze dne 28. května 2014 a 30. května 2014, č.j. 4414 a 4554. 

Kompletní územní rozsah vysílání definovaný výčtem katastrálních území a okresů je obsažen v příloze  
č. 1, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

Účastník řízení dne 5. května 2014 zaplatil správní poplatek ve výši 20.000,- Kč podle položky 67 
Sazebníku správních poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění 
v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb.. 

P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat žalobu v souladu s ustanovením § 66 zákona č. 231/2001 Sb., 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců od doručení tohoto rozhodnutí. Podání žaloby má 
odkladný účinek. 

V Praze dne: 17.6.2014 Ivan Krejčí 

r o z h o d n u t í : 

předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Přílohy: Dokument (text materiálu, 18.6.2014, územní rozsah vysílání) 

2154-1 

Digitally signed by JUDr. Pavel Foltán 
Date: 2014.06.19 13:17:34 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 

http://www.rrtv.cz


Spis. zn.: 2014/397/zem/Jíř 

Příloha č. 1 

2154-2 



1 

f / A 
( -i 

f "D i l 
i n t e r n e t p r o v i d e r 

Jiří Ouda 
Luční 657 
Klášterec nad Ohři, 43151 
IČO: 18379575 
DIČ". CZ6405112208 
www.kabell.cz 

Okres 3503 - Chomutov 
k.ú\: 665622 - Klášterec nad Ohří 
k.ú.: 665657 - Miřetice u Klásterce nad Ohří 
k.ú.: 665665 - Rašovice u Klásterce nad Ohří 
k.ú.: 652458 - Chomutov I 
k.ú.: 652636 - Chomutov II 
k.ú.: 660761 - Jirkov 

Okres 3507 - Louny 
k.ú.: 687391 - Louny 
k.ú.: 794732 - Žatec 

Okres 3409 - Sokolov 
k.ú.: 752223 - Sokolov 

Okres 3506 - Litoměřice 
k.ú.: 687707 - Lovosice 
k.ú.: 763691 - Štětí I 
k.ú.: 798843 - Štětí II 

Okres 3212 - Rakovník 
k.ú.: 739081 - Rakovník 

Okres 3206 - Mělník 
k.ú.: 692816-Mělník 

Okres3404 - Klatovy 
k.ú.: 665797 - Klatovy 

Okres 3610 - Trutnov 
k.ú.: 743143 - Rtyně v Podkrkonoší 

Okres 3603 - Chrudim 
k.ú.: 654299 - Chrudim 

Okres 3810 - Vsetín 
k.ú.: 786764 - Vsetín 

Okres 3714 - Žďár nad Sázavou 
k.ú.: 779091 - Velké Meziříčí 
k.ú.: 719668-Petráveč 

Okres 3305 - Písek 
k,ú.: 720755-Písek 

Okres 3205 - Kutná hora 
k.ú.: 618349 - Čáslav 

Okres 3100 - Hlavní město Praha 

2154-3 

http://www.kabell.cz


i n t e r n e t p r o v i d e r W 

I O k r e s K ó d k . ú . K a t a s i r á l n í ú z e m í 1 

Praha 601527 Běchovice 

Praha 602582 Benice 

Praha 730556 Bohnice 

Praha 727873 Braník 

Praha 729582 Břevnov 

Praha 614131 Březiněves 

Praha 730106 Bubeneč 

Praha 728225 Chodov 

Praha 652393 Cholupice 

Praha 731561 Čakovice 

Praha 731676 Černý Most 

Praha 730394 Čimice 

Praha 730629 Ďáblice 

Praha 729272 Dejvice 

Praha 730599 Dolní Chabrv 

Praha 732541 Dolní MěcholiiDV 

Praha 629952 Dolní Počernice 

Praha 633330 Dubec 

Praha 728233 Háje 

Praha 773395 Hájek u Uhříněvsi 

Praha 731234 Hloubětín 

Praha 72B837 Hlubočenv 

Praha 727857 Hodkovičkv 

Praha 730122 Holešovice 

Praha 750573 Holvně 

Praha 732583 Horní Měcholunv 

Praha 643777 Horní Počernice 

Praha 731722 Hostavíce 

Praha 732052 Hostivaf 

Praha 727121 Hradčany 

Praha 731765 Hrdlofezv 

Praha 728730 Jinonice 

Praha 727008 Josefov 

Praha 728438 Kamvk 

Praha 730955 Karlín 

Praha 731641 Kbely 

Praha 665444 Klánovice 

Praha 730475 Kobvlisv 

Praha 668508 Koloděje 

Praha 668591 Kolovraty 

Praha 728519 Komořanv 

Jiřf Ouda 
Luční 657 
Klášterec nad Ohří, 431 51 
IČO: 18379575 
DIČ: CZ6405112208 
www.kabell.cz 

2154-4 

http://www.kabell.cz


1 (> \ 
i n t e r n e t r> r c v i d e r 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

Praha 

728764 

672629 

727598 

676071 

728314 

731226 

729248 

731439 

728071 

730891 

729795 

728390 

668605 

683973 

686425 

729931 

729183 

727091 

732451 

727750 

731552 

728616 

728951 

729876 

702323 

727181 

728161 

732613 

720984 

773417 

728152 

731382 

734373 

728641 

738620 

729710 

745251 

729701 

746134 

730041 

Košíře 

Královice 

Krč 

Křeslice 

Kunratice 

Kyje 

Lahovice 

Letňany 

Lhotka 

Libeň 

Liboc 

Libuš 

Lipany 

Lipen ce 

Lochkov 

Lysolaie 

Malá Chuchle 

Malá Strana 

Malešice 

Michle 

Miškovice 

Modřany 

Motol 

Nebušice 

Neďvězí u Říčan 

Nové Město 

Nusle 

Petrovice 

Písnice 

Pitkovice 

Podolí 

Prosek 

Přední Kopanina 

Jiří Ouda 
Luční 657 
Klášterec nad Ohří, 431 51 
IČO: 18379575 
DIČ: CZ6405112208 
www.kabell.cz 

2154-5 

http://www.kabell.cz


1 i 
í es i n t e i f 3 v i d e Í 

Jiř í Ouda 
Luční 657 
Klášterec nad Ohří, 431 51 
IČO: 18379575 
DIČ: CZ6405112208 
www.kabell.cz 

Praha 750590 Slivenec 

Praha 729051 Smíchov 

Praha 793256 Sobin 

Praha 727024 Staré Město 

Praha 755541 Stodůlkv 

Praha 731943 Strašnice 

Praha 729302 Střešovice 

Praha 730866 Stříž kov 

Praha 729981 Suchdol 

Praha 762130 Šeberov 

Praha 732516 Štěrboholv 

Praha 652407 Točná 

Praha 730190 Trója 

Praha 770353 Třebonice 

Praha 731528 Třeboradice 

Praha 773425 Uhříněves 

Praha 773778 Uiezd nad Lesv 

Praha 773999 Úiezd u Průhonic 

Praha 729353 Veleslavín 

Praha 729213 Velká Chuchle 
Praha 727164 Vínohradv 
Praha 782378 Vinoř 

Praha 729418 Vokovice 

Praha 732257 Vršovice 

Praha 731285 Vvsočanv 
Praha 727300 Vvšehrad 
Praha 732117 Záběhlice 

Praha 745278 Zadní Kooanina 

Praha 791733 Zbraslav 
Praha 793264 Zličin 

Praha 727415 Žižkov 

2154-6 

http://www.kabell.cz


 

 

Jedn. identifikátor 581447-RRTV 
Naše č. j.  RRTV/11046/2023-zem 
Sp. zn. 2023/843/zem  
Zasedání Rady   15-2023/poř. č. 43 
Vyřizuje: ORVL-OLR 
Datum, místo 19. září 2023, Praha 
 
 
  

 

Rozhodnutí o prodloužení licence 

 

 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) podle ustanovení § 5 písm. b) zákona 

č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání (dále jen „zákon č. 231/2001 

Sb.“) a v souladu s ustanovením § 67 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, vydává 

toto 

r o z h o d n u t í: 

 

Rada prodlužuje provozovateli Jiří Ouda, IČ 183 79 575, bytem Luční 657, 43151 Klášterec nad 

Ohří, dobu platnosti licence udělené rozhodnutím Rady č.j. sve/3315/2011, spis. zn.:  

2011/821/sve/Ouj, ze dne 18. října 2011, k provozování regionálního televizního vysílání 

programu OKO1 šířenému prostřednictvím kabelových systémů, o dobu 12 let podle ustanovení 

§ 12 odst. 8 zákona č. 231/2001 Sb., na základě žádosti ze dne 21. srpna 2023 doručené dne 

24. srpna 2023 pod č.j. RRTV/10249/2023-vac. 

 

 

Odůvodnění: 

 

Účastník řízení Jiří Ouda, IČ 183 79 575, bytem Luční 657, 43151 Klášterec nad Ohří, je 

provozovatelem regionálního televizního vysílání programu OKO1 šířeného prostřednictvím 

kabelových systémů na základě licence udělené rozhodnutím Rady č.j. sve/3315/2011, spis. zn.:  

2011/821/sve/Ouj, ze dne 18. října 2011. 

 

Dne 24. srpna 2023 byla Radě pod č.j. RRTV/10249/2023-vac doručena žádost Jiřího Oudy ze 

dne 21. srpna 2023 o prodloužení doby platnosti licence č.j. sve/3315/2011, spis. zn.:  

2011/821/sve/Ouj, ze dne 18. října 2011, podle ustanovení § 12 odst. 8 zákona č. 231/2001 Sb., 

o 12 let. 

 

Podle ustanovení § 12 odst. 8 zákona č. 231/2001 Sb., na žádost provozovatele vysílání s licencí 

Rada dobu platnosti licence prodlouží. Dobu platnosti licence lze prodloužit jedenkrát, a to u 

televizního vysílání o dobu 12 let.  

 

Podle ustanovení § 12 odst. 11 zákona č. 231/2001 Sb., Rada platnost licence neprodlouží v 

případě, že žadatel nesplňuje podmínky podle § 13 odst. 3 nebo došlo-li ke změně plánu využití 

kmitočtového spektra určeného pro rozhlasové či televizní vysílání z důvodu plnění mezinárodní 

smlouvy týkající se koordinace kmitočtů a tato změna by podstatným způsobem znemožnila 

 
Jiří Ouda 
5gaj8x8 



 

 

vysílání provozovatele vysílání s licencí; pokud změna plánu využití kmitočtového spektra není 

podstatná, Rada platnost licence neprodlouží v této části. 

 

Podle ustanovení § 12 odst. 12 zákona č. 231/2001 Sb., Rada dále platnost licence neprodlouží 

v případě, že provozovateli vysílání s licencí byl opakovaně pravomocným rozhodnutím uložen 

správní trest za závažné porušení následujících povinností: 

 

a) zařadil do vysílání pořady, které propagují válku nebo líčí krutá nebo jinak nelidská jednání 

takovým způsobem, který je jejich zlehčováním, omlouváním nebo schvalováním, 

b) zařadil do vysílání pořady, které podněcují k násilí nebo nenávisti vůči skupině osob nebo 

členovi skupiny z důvodu pohlaví, rasy, barvy pleti, jazyka, náboženského vyznání nebo 

přesvědčení, politických nebo jiných názorů, etnického nebo sociálního původu, genetických 

rysů, příslušnosti k národnostní menšině, majetku, narození, rodu, zdravotního postižení, věku, 

sexuální orientace nebo jiného postavení, 

c) zařadil do vysílání pořady, které podněcují ke spáchání teroristického trestného činu, 

d) zařadil do vysílání pořady, které bezdůvodně zobrazují osoby umírající nebo vystavené 

těžkému tělesnému nebo duševnímu utrpení způsobem snižujícím lidskou důstojnost, 

e) zařadil do vysílání podprahové techniky, 

f) zařadil do vysílání pořady, které mohou vážně narušit fyzický, psychický nebo mravní vývoj 

nezletilých osob tím, že obsahují pornografii nebo hrubé samoúčelné násilí, 

g) převedl bez předchozího souhlasu Rady na třetí osoby podíl ve společnosti provozovatele 

vysílání s licencí, a porušil tak povinnost uvedenou v § 21 odst. 6 a 7. 

 

Platnost licence dosud nebyla žadateli prodloužena, žadatel splnil podmínky uvedené v ustanovení 

§ 13 odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb., a nebyl mu rovněž opakovaně pravomocným rozhodnutím 

uložen správní trest za závažné porušení některé z povinností uvedených v ustanovení § 12 odst. 

12 zákona č. 231/2001 Sb. Dobu platnosti požadované licence lze prodloužit rovněž s ohledem 

na ustanovení § 4a odst. 1 zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů. 

 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 90 000,- Kč, stanovený podle zákona č. 634/2004 

Sb., v platném znění za prodloužení platnosti oprávnění k televiznímu vysílání, dne 21. srpna 

2023. 

 

 

Poučení: 

 

Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb., správní žaloba 

přípustná. 

 
 
Ing. arch. Václav Mencl 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 


		2023-10-06T08:54:21+0200




